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Opis produktu
Pierwsze wydanie “empikowe” niezwykłego Outdoor Magazynu! Z tej okazji w numerze: aż 92 strony, wyjątkowa okładka,
nowy layout i jeszcze więcej artykułów dla pasjonatów aktywności na świeżym powietrzu i miłośników przyrody.

Przyszedł też czas abyśmy wzięli sprawy w swoje ręce - po raz pierwszy czytając nasze czasopismo możecie wesprzeć dobrą
sprawę. Od Was zależy na jaki cel przeznaczycie 10% wydanych pieniędzy, do wyboru są trzy organizacje non-profit: Fundacja
Dziedzictwa Przyrodniczego, Fundacja TOPR, Stowarzyszenie Czysta Polska. Dołączcie do grona naszych Czytelników - razem
możemy pomagać, razem możemy tworzyć lepszą i bezpieczniejszą przestrzeń dla realizacji naszych pasji!

W numerze znajdziecie m.in.:

rozmowy z ludźmi ciekawymi świata, zgłębiającymi jego tajemnice i problemy, a także chętnie dzielącymi się swoimi
spostrzeżeniami: Kamilą Kielar, Ryszardem Czajkowskim, Markiem Kamińskim, Apa Sherpą;
“Pocztówkę od fotografa”, czyli kolejny materiał z cyklu poświęconego wyjątkowym pasjonatom outdoorowej fotografii,
profesjonalistom, którzy poprzez swoje zdjęcia dzielą się z światem niesamowitymi historiami. Tym razem zdjęcia
przesyła Krzysztof Jędrzejak, surfer, który najchętniej pływa w lodowatych wodach Bałtyku i mórz północy.
inspirujące poradniki, w których przybliżamy nietypowe lub mniej znane aktywności outdoorowe oraz pokazujemy, że
“nie taki diabeł straszny, jak go malują”: bikepacking, geocaching, packrafting;
relację z ostatnich działań Fundacji Dziko, czyli spływu tratwą, którym Łukasz Długowski pragnie zwrócić uwagę na
kryzys ekologiczny i krytyczny stan rzek w Polsce;
propozycje tras dla początkujących adeptów biegania w górach;
obszerne zestawienie sprzętu, który pomoże Wam cieszyć się kapryśną porą roku jaką jest jesień;
technologiczny poradnik, w którym opisujemy wady, zalety i zastosowania odzieży wykorzystującej naturalny surowiec
jakim jest wełna;
testy sprzętu: koszulka termiczna, buty trekkingowe, spodnie do zadań specjalnych;
“Zielona strona” - tym razem piszemy o ploggingu, jednak tematy ekologiczne pojawiają się na wielu stronach
magazynu, nie tylko tej stricte zielonej;
premierowy odcinek z cyklu “Kuchania Outdoorowa”;
stały i lubiany “Kwestionariusz OM”, a w nim: Monika Witkowska.
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